Product gegevens

ronic Safety
'Starter

* Algemene eigenschappen

Systeemomschrijving
Lampvoet informatie
Kleur behuizing

* Elektrische kenmerken

Nominaal lampver-
mogen

Spanning

Piek (puls) spanning
Anti-hersluitspanning
Condensator

Serie
2P
Blauw

18-22 W

220-240 V
800 (min) V
70 (min) V
Nee

* Voorwaarden Armatuurontwerp

Omgevingstempera-
tuur

* Afmetingen in mm.

Totaal lengte C

-10 (min), 80 (max) C

40.3 (max) mm

Safety & Comfort Starters

S2E 18-22W SER 220-240V BL

Reeks elektronische starters van eersteklas kwaliteit voor het

ontsteken van fluorescentielampen die werken op conventionele

elektromagnetische VSA's.

Totaal breedte E

Product data

Bestelcode

EOC productcode
Productnaam

Bestel productnaam

Aantal per verpakking
Verpakkings aantal
Verpakkingen per
buitendoos

Barcode op product
Barcode op tussen-
verpakking - EAN2
Barcode op buiten-
doos

Logistieke code(s)
Netto gewicht per
stuk

21.5 (max) mm

764980 26

871150076498026

S2E 18-22W SER 220-240V BL
S2E 18-22W SER 220-240V BL/
20X25CT

1
20X25CT
500

8711500764980
8711500875822

8711500875839

926000192603
6.880 gr

PHILIPS



Safety & Comfort Starters

Maatschets

E S2E 18-22W SER 220-240V BL

Product C (Max) E (Max)

S2E 18-22W SER 220-240V BL MK3  40.3 215
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